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Stiegelmeyer-ryhmä
Elämme globaalien haasteiden aikaa − erityisesti terveydenhuolto- ja hoiva-aloilla. Vahvalla kumppanilla on nyt erityisen suuri merkitys. Stiegelmeyer on luottamuksesi arvoinen. Olemme sairaaloiden, hoivakotien ja kotihoidon tarpeisiin suunniteltujen sänkyjen, vuoteiden, huonekalujen ja kokonaisratkaisujen johtava valmistaja Saksassa. Tavoitteenamme on olla aina tukenasi – innovatiivisilla tuotteilla, yksilöllisellä neuvonnalla ja erinomaisella palvelulla.

































Vakaa perheyritys
Vuonna 1900 perustettu Stiegelmeyer on ollut aina perheomistuksessa. Nykyinen omistajaperhe Kemmler on ollut osallisena yrityksessä jo yli 100 vuoden ajan. Osakkaiden kaukokatseisuus ja työntekijöiden sitoutuminen ovat taanneet Stiegelmeyerin riippumattomuuden, taloudellisen menestyksen ja korkean laadun tähän päivään saakka. Työmme kannusteina toimivat asiakkaidemme työskentelyn helpottaminen ja potilaiden toipuminen ja viihtyminen. Olemme vuosikymmenten saatossa luoneet lukuisia tärkeitä trendejä sekä antaneet ratkaisevan leiman lääkinnällisten sänkyjen ja vuoteiden tekniseen kehitykseen. Erinomainen esimerkki tästä on laaja kokemuksemme koneellisesti puhdistettavista sairaalasängyistä.


Saksalaista laatua ja kansainvälisiä inspiraatioita
Stiegelmeyer-ryhmä yhdistää parhaat ideat kansainvälisiltä markkinoilta. Saksalainen insinööritaito nauttii erinomaista mainetta modernin muotoilun sekä korkeiden standardien ansiosta. Lukuisissa maissa sijaitsevat tytäryhtiömme aina Suomesta Etelä-Afrikkaan työskentelevät menestyksekkäästi paikallisten asiakkaidensa kanssa. Heiltä saadut inspiraatiot ja toiveet ohjaavat toimintaa vahvasti ja auttavat täyttämään paikalliset tuotevaatimukset entistäkin paremmin. Kaikki kansainväliset vaatimukset täyttävä tuotevalikoimamme sisältää niin vauvoille tarkoitettuja sänkyjä kuin tehohoitosänkyjäkin yksilöllisine mallivaihtoehtoineen.











  



Luomme arvoja ja elämme niiden mukaisesti

                                                Luotettava ja vastuullinen kumppani
                                            

Varaosien saatavuus jopa 15 vuotta
Tuotteemme ovat aina turvallinen investointi. 





Kokonaisratkaisu yhdeltä toimittajalta
Sängyt, vuoteet, patjat, huonekalut, digitaalinen tuki − tarjoamme järjestelmäratkaisuja moniin eri vaatimuksiin. 





Tarkastettu laatu
Laitteemme ja koneemme sekä laadunhallintajärjestelmämme on sertifioitu muun muassa EN ISO 90001- ja EN ISO 50001 -standardien mukaan. 





Yli 120 vuoden kokemuksella
Yrityksemme on pitkän historiansa aikana luonut tärkeitä suuntaviivoja lääkinnällisten laitteiden kehityksessä. 
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Arvojen noudattaminen ja tulevaisuuden kehittäminen
Noudatamme arvoja ja kehitämme tulevaisuutta. Työmme perustuu vastuullisuuteen ja vilpittömyyteen. Olemme sitoutuneita edistämään yleistä etua ja käyttämään luonnonvaroja säästeliäästi. Ulkopuoliset asiantuntijat suorittavat yrityksessämme säännöllisesti vaatimustenmukaisuutta, energiatehokkuutta ja muita prosesseja koskevia tarkastuksia. Samalla kehitämme jatkuvasti visioita tulevaisuuden terveydenhoitoalasta. Herfordin päätoimipaikassamme sijaitseva Connectivity Lab -kehityskeskus on esimerkki tästä pitkäjänteisestä kehitystyöstä.


Tyyliä ja kodinomaisuutta
Kaunis muotoilu edistää hyvää hoitoa ja nopeaa paranemista. Sänkymme ja vuoteemme ovat niin tyylikkäitä ja kodikkaita, että potilaat ja asukkaat tuntevat niissä olonsa hyväksi ja turvalliseksi. Stiegelmeyerin sairaalasänkyjen suoraviivaisuus, tasaiset pinnat ja pelkistetyn kauniit sivulaidat vastaavat nykyaikaista kansainvälistä tyyliä. Yksityisasiakkaille tarkoitetut kodinomaiset hoitovuoteemme ja mukavuusvuoteemme sulautuvat kauniisti jokaiseen sisustustyyliin. Monipuoliset puupinta- ja pehmustevaihtoehdot luovat yksilöllisen ilmeen.












Tutustu Stiegelmeyer -ryhmään
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